®opma 2.8 OTuyeT 06 ncnonHeHy forosopa ynpasnenns MK/,

Appec:

Camapckas 065, Camapa r, MockoBckoe w, gom N8 113

OTueTHbI neprog,
1 [ata 3anofiHeHns/BHECEHUS] N3MEHEHNI
2 [lata Hauana oT4eTHOro nepuoga
3 [lata KoHUa OTYETHOro nepuoga

O6wan nHopmauua 06 okazaHUM ycnyr (BbINOAHEHUN paboT) N0 COAEPXKaHMIO U TeKyLleMy PeMOHTY 06Lero nvyliecrtea

4 ABaHCOBble NnaTexu noTpebutenei (Ha Hayano nepvoaa)
Mepexoasllme ocTaTky AeHexXHbIX CPeACTB (Ha Hauyano nepuoaa)
3a40mKeHHOCTb NoTpebuteneli (Ha Hayano nepuoga)

5
6
7 HauncneHo 3a ycnyrun (pa60TbI) no coaep>xaHUto 1 TekyllemMy pemMoHTy, B TOM 4YUC/e:
8

-3a cogepxaHve joma

9 -3a Tekywuii peMOHT

10 -3a ycnyrv ynpasneHus

11 -3a copepxaHve o6LLero uvyllecTea

12 TonyyeHo AeHEeXHbIX CPeACcTB, B TOM 4uC/e:

13 -[eHexHbIXx cpeacTB 0T COGCTBEHHUKOB/HaHUMaTeNel nomeLleHni
14 -Llenesbix B3HOCOB OT COOBCTBEHHWUKOB/HaHUMATENEV NOMeLLeHNit
15 -Cybeunanit

16 -[eHexHbIX CpeacTB OT UCNO/Ib30BaHNA 06LLEro myLlecTsa

17 -Mpoumne noctynneHuns

18 Bcero AeHexXHbIX CpeAcTB C yYETOM OCTaTKOB

19 ABaHCcOBble nnaTexu notpebuteneli (Ha koHew, nepuoaa)
20 lMepexopgswime ocTaTkv AeHeXHbIX CPeAcTB (Ha KoHeL, nepuoaa)
21 3af0/mKeHHOCTb noTpebuTeneli (Ha KoHel, nepuoga)

30.03.2019
01.01.2018r.
31.12.2018r.

0,00 py6.
25 577,65
246 726,32 PY6

735598,97 py6.

417717,31 PY6.
196171,80 PY6.
52056,11
69653,75 py6.

740071,84 py6.

732404,20 py~
0,00 PY6.

0,00 py6.
7667,64 pyg.
0,00 py6.
800468,72 py6.
0,00 py6.
60396,88 py~
249921,09 py6.

BbINO/IHEHHbIE PaboThbl (OKa3aHHbIe YC/yrn) No COAEPXaHUI0 OBLLEro MMyLLeCTBa 1 TeKyLLeMy PEMOHTY B OTYETHOM nepuoae

HavmeHoBaHue pa6oT (ycnyr)

2
23
24
25
26
27
28
29
30
31

N

Y6opka Tepputopumn

Y6opka MycoponpoBofoB

3aTparthbl Ha cogepxaHue aBapuitHo-gucneTyepcko cnyxobl (AAC)
BbIBO3 ObITOBLIX OTXOA0B

3aTparthbl Ha codepxaHne pabounx No TeXo6CNyXMBaHMIO
TexHuueckoe 06CNyXu1BaHNe, AnarHocTupoBaHve NMhToB

3arpartbl Ha AepaTtu3aLmio u Ae3MHCEKLMIo

CopepxxaHue nomeLLeHnid 06LLero nosib3oBaHus

YnpaBneHue o6LWyM VMYLLECTBOM

TekyLwnini peMoHT

CoaepaHue 06LIero uMyllectsa

32
33
34
35

BopootseseHve
BogocHabxeHne
lopsvas sBofda Ha OOH
SnekTpuyeckasn aHeprus

*TO BAro

36
37

HauncneHo notpe6utensm
OnnavyeHo noTpebuTensmun

lFopoBas thakTuyeckas CTOMMOCTb paboT (ycnyr)

81644,11 PY6.
49626.36 PY6.
65869,53 PY6.
70857,71 PY6.
92642,821 pyg.
41523,72 py6.

6727,82 PY6.

8825,24 pye-
52056,11 py6.
170311,27 pypy

2 104,05
2 356,26
7 434,18
57 759,26

24 711,42
24 663,72

[eTanbHblli NnepeyeHb BbINOMHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YC/yr) B pamkax BblbpaHHONM paboTbl (ycnyrn)

HavmeHoBaHue paboTbl (ycnyru), BbINOMHAEMOW B paMkax
ykasaHHOro pasfena pabort (ycnyr)

MepeoANYHOCTb BbINOHEHUS
paboT (oka3aHus ycnyr)

—

Y6opka TeppuTopun

NoAMeTaHNe 3eMe/IbHOr0 y4acTka B IeTHUI Nepuoj acaibT 6 pas B Heaento

y60pKa rasoHOB OT JINCTLEB, CyYbeB, Mycopa 6 pas B Hefeno

0unCTKa YpH 3 pasa B Hefienio

CABWXKa N nogmMmeTaHue cHera npu oTCyTCTBUM CHeronaga 1 pa3 B iBO€e CYTOK

He no3xe 6 yacoB nocne
CABWXKa N nogmMeTaHne CHera npu cHeronage
Ha4vana cHeronaga

CKallvBaHuMe TpaBbl C ra30HOB
mc
O4YNCTKa TeppuTopun OT Hanean

3 pasa B 1eTHWA nepuog,

no Mepe Heobxo4MMOCTH, He
MeHee 30pa3 B 3UMHUIA Nepuog,

BO Bpemsi rofiosiefa no mepe
nocbIinka NeckoM TeppUTOpUn
[ Heo6XxoaMMocTH

ybopka Mycopa Ha KOHTeliHepHOl nnoLlaake 6 pa3 B Hefento

He MeHee 7 pa3 B 3UMHWIA

MexaHW3npoBaHHas y6opKa BHYTPUKBAPTA/bHbIX LOPOT nepuo

1

EAnH1ua namepeHus

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

1 KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

obLeit
obLeit
obuei
obuei
obuei

obLeit

obLei

obLeit
obLeit

obLeit

naowaam

naowaam

naowaam

nnowaau

naowaau

naowaam

naowaam

nnowaau

naowaam

naowaau

CTOMMOCTb Ha
eAvHuLYy n3mepeHus

(PY6.)
3,19

0,89

0,22

0,32

0,13
0,29

0,32
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Y60opKa MycoponpoBo4oB

yAaneHue Mycopa U3 MycoponpueMHbIX kaMmep
nogMeTaHve nosioB MyCOPONPUEMHBIX KaMep

[Ee3VH(EKLMA CTBOMA MyCOPONPUEMHBIX Kamep
3aTpaTbl Ha cogepXaHue aBapunHoO-AMCNeTYepCKoi
cnyx6bl (ALC)

BbiBO3 6bITOBbLIX OTXOA0B

3arpaTbl Ha cofep>xaHue pa60qv|x Nno TeX06CNYXNBaHUIO

MoarotoBka MHOTOKBapTVPHOro AOMa K Ce30HHOM
akcnyatauun (npoeefeHne TEXHNYECKUX OCMOTPOB U
MEeNKNA PEMOHT)

O4YNCTKa KPOB/M OT Mycopa 1 rpsasu

0OuNCTKa KO3bIPbKOB HaZ NoAbe3aamm OT CHera 1 Haneau
(3uMHWIA neprog)

3amMeHa pa3buTbix CTEKOST OKOH B NOMELLEHNsX obLuero
Nnosib30BaHWs, MENKUA PEMOHT OKOHHbLIX NEPENIETOB U
BXO[HbIX ABepeit

NPOYNCTKa BHYTPEHHEro BO4OCTOKa
naaHoBble OCMOTPbI BHYTPEHHUX CUCTEM BOZOCHaGXeHus,
KaHanunsauum, ropayero BOZOCHaGXeHNs.

OCMOTP CMCTEM LIEHTPASILHOTO OTOM/IEHUS U PEBU3NS
3arnopHoii apmartypsl

perynupoBka 1 Hasagka CUCTeM OToN1eHna

NPOBEAEHNE TEXHUYECKMX OCMOTPOB U YCTPaHeHve
He3HaUMTE IbHbIX HeucrpaBHOCTel B cucTeMe
[1bIMOBEHTU/IALMN

TexHu4Yeckoe 06CNyXKMBaHNE KOMIEKTUBHBIX NPU60pPOB
yueTa

BM3yasibHbI OCMOTP 1 NPOBEPKA HANMUUA U HapyLUEHNS
nnom6 Ha MHP, BbluncAnTENE, AATUNKOB AAB/EHNS

CHATME MOKa3aHUi 1 3annchb NoKasaHuii ¢ BbIUNCIUTENS B
XypHan

cocTaB/ieHue akTa (Npy HapyLUeHUU npaBus 3KcnyaTalum
npubopa) ¢ npeactaBuTensamMy aboHeHTa U NOCTaBLLYKOM
BbIGOPOYHAs MEeTPOsIornyeckast NoBepka Ten10CHeTYMKOB
(npoBepka hyHKLMOHMPOBaHMS TENI0CHETUMKOB)

MpoBefeHne TEXHNYECKUX OCMOTPOB U YCTpaHeHve

He3HauynTeIbHbIX HeI/ICI'IpaBHOCTeVI B 3/1EKTPOTEXHNYECKUX

ycTpoicTBax
OCMOTP 3/1EKTPOCETU, apMaTypa, 3/1IEKTPO0GOPYJOBaHME Ha
n/kneTkax

npoBepKa N3o0nAunn a/IeKTPpoNpPoBOAKM U ee yKpenieHne
nposepka 3azemMneHns 060/104KMN SﬂeKTpOKaGGI'IFI
3amMepbl CONPoTUBAEHNA N301ALUM NPOBOAOB

CofepxaHuie 1 TeXHUYecKoe o06C/yxuBaHue NG ToB
3arparbl Ha AepaTu3aumio U Ae3NHCEKLUIO

[Jepatusaumns
[e3nHcekuns
CopepxaHne nomMelleHnii o6LLero nosib3oBaHnA
BNaXKHOE NoAMeTaHne NEeCTHUYHbIX NNOLWAaA0K U MapLuel
MbITb€ NIECTHUYHBIX MIOWAA0K U MapLuei
y6opka kabuH nudTa
u<' o/my
ybopka YepAayHoro ~noAsasibHOro NoMeLLeHuiA

YnpaeneHue 06L4YIM UMYLLECTBOM

NTOro:

6 pas B Hefeno

5 pa3 B Hefiento

1 pa3 B ABa Mecsaua
KPYr/10CyTOYHO

no Mepe HakonneHus

no mMepe Heob6XxoanMOoCTU

no Mepe Heob6XxoaNMOCTH

no Mepe Heob6XoaNMOCTY

no mMmepe Heob6XoAMMOCTU, He
MeHee 2-X pas B rof

1 pa3 B rog

2 pasa B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

no mepe Heob6xoAMMOCTN

1 pa3 B 4 roga; no TpeboBaHWO
TennoceTu.

1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B rog
1 pa3 B rog

KpYroCyTO4YHO

6 pas3 B rog,

4 pa3a B rof

BbINO/IHeHHble Pa6oThl MO TEKYLLEeMY PeMOHTY

OueHKa CoOTBETCTBUS NIMITOB
MpoBeaeHve NaHoBO-NpeaynpeanTeIbHOrO PEMOHTa
CONIaCHO aKTOB BbIMOSIHEHHbIX paboT

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

obueit
obLei
obueit
obueit

obueit

obLeit

obLeit

obueit

obueit

obuei

obLei

obLei

obLeit

obLeit

obLeit

obLeit

obueit

obLeit

obuei

obueit
obuei
obueit
obuei

obuei

obLeit
obLeit
obueit
obueit
obueit
obLei
obLeit
obLeit

obueit

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

nnowaau

naowaam

nnowaau

naowaau

nnowaau

nnowaau

nnowaau

nnowaau

naowaau

naowaam

nnowaau

naowaam

naowaau

naowaam

naowaau

nnowaau

nnowaam

nnowaam

nnowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaau

naowaam

naowaau

naowaau

naowaam

naowaam

naowaam

wT.

wT.

1,94
1,18

0,12
0,64
2,58
2,77

3,62

0,22

0,25

0,81

0,84

0,62

0,12

0,25

0,25

0,10
0,10
0,03
0,03

1,62
0,26
0,06

0,21
0,35
0,14
0,14
0,0345
0,0345
2,04

18,36

8 586

32 943,59



|3ameHa cTosikos [BC, XBC 1 kaHanusawum 1 pas B rog wr. 128 781,68

VHchopmaums 0 HaMumm NpeTeH3nin No Ka4yecTBY BbIMO/IHEHHbIX pPaboT (OKa3aHHbIX yCnyr)

Konn4yecTso NOCTYNUBLUKMX NPETEH3NI 0
KONn4ecTBO y/10BNETBOPEHHbIX NPETEH3Ui 0
KONn4ecTBo NpeTeHswnii, B YA0BNETBOPEHNM KOTOPLIX OTKA3aHO 0
CyMMa npom3BefeHHOro nepepacyerta 0,00]py6.

O6Lwas nHpopMaums no NpeaocTaB/ieHHbIM KOMMYHa/TbHbLIM YC/lyram

ABaHCOBblE NnaTexu notTpebutenei (Ha Havyano nepuoga) 0,00 N6;
Mepexoasiume ocTaTky AeHEXHbIX CPeACTB (Ha Havano nepuosa) py6.
3a40/MKeHHOCTb NOTpebuTeneli (Ha Ha4yano neproaa) 357 799,17 PY6.
ABaHcOBble nnaTexu notpeduTeneit (Ha KOHeL, nepuoga) 0,00 BY&
Mepexoasiume ocTaTkn AeHexXHbIX CPeACTB (Ha KOHel, neprosaa) 0,00

3a[0/MKEHHOCTL NOTpe6uTeneii (Ha KoHel, Neproaa) 326370,87 py6.

O6bEMbI N0 KYMMyHas/IbHbIM yCyram

Fopsyasa sBoga

EavHnua namepeHus M3
O6wwit 06beM noTpebnexHns 2119,34
HauncneHo notpebutensam 284 902,23
OnnayeHo nNoTpebutensaMm 315 332,99
3a40/MmKeHHOCTb NoTpebuteneli -30430,76
HauncneHo noctasLmKOM (NOCTaBLUMKaMM) KOMMYHaIbHOTO pecypca 284 902,23
OnnayeHo nocTaBLLUuKy (NOCTaBLLMKAM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca 315 332,99
3a0/MKEHHOCTb Nepej, NocTasLMKoM (MocTaBLykaMu) KOMMYHa/TbHOrO pecypca -30430,76
Pasvep nexu u wrpacos, yniayeHHble NocTasLyKy (NocTaBLLMKamM) KOMMYHaIbHOTO pecypca 0
OtonneHune
EavHnua namepeHus I'kan
O6wWwwin 06eM NoTpedbneHns 446,67
HauucneHo notpebutensm 717 348,06
OnnayeHo noTpebuTensmun 717681,15
3a40/MKEHHOCTb NoTpebutenei -333,09
HauucneHo nocTasLLMKOM (NOCTaBLLMKaMM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca 717 348,06
OnnayeHo NocTasLyKy (NocTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca 717 681,15
3a4,0/MKEeHHOCTb Nepes, NOCTaBLUMKOM (NOCTaBLUMKaMmn) KOMMYHa/IbHOro pecypca -333,09
Pa3mep nenu n WwWTpados, yniavyeHHble NOCTaBLLMKy (MOCTaBLLUMKaM) KOMMYHaIbHOTO pecypca 0

AneKTpuYeckasi aHeprus

EpvHnua namepenns KBT.u
O6wwit 06bLem NoTpedbneHns 14 439,82
HauncneHo notpebutensm 57 759,26
OnnayeHo noTpeduTensmun 58 423,71
3a40/MmKeHHOCTb NoTpebuteneli -664,45
HauncneHo nocrasLUMKOM (NOCTaBLLMKaMU) KOMMYHaIbHOMO pecypca 57 759,26
OnnayeHo NocTasLLMKy (MOCTaBLUMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca 58 423,71
3a0/MKEHHOCTb Nepes, NOCTaBLUMKOM (MocTaBLyKaMmn) KOMMYHaIbHOTO pecypca -664,45
Pa3mep nexu u Wwrtpados, yrniavyeHHble NOCTaBLLMKY (NOCTaBLLyKam) KOMMYHa/IbHOTO pecypca 0

NHopMaumst 0 HaIMumy NPeTeH3Mii Mo KauecTBy NPeAoCTaB/IeHHbIX KOMMYHa/TbHbIX YCYT

KonuyecTBo NOCTYNMBLUMX NPeTeH3ii 0
KonuuecTBo yA0BNeTBOPEHHbIX NPeTeH3uit 0
KonuuecTBo npeTeH3uii, B yA0BNETBOPEHNN KOTOPbIX OTKa3aHO 0
CyMMma NpousBeieHHOro nepepacyeTa 0,00[py6

MpeTeH3noHHO-1CKoBas paboTta

HanpasneHo npeTeH3nit NOTpebuUTenaM-40KHIKaM 4
HanpaBneHo UCKOBbIX 3aABMEHNIA 0
MonyyeHo AeHeXHbIX CPeAcTB Mo pesysibTaTaM NPeTeH3VOHHO-UCKOBOIN paboTbl 62620,36] py6.

* - CnpaBoyYHO



